29
LANDE DES GRELES
85.23
85.31
85.82
86.80
87.65
80.56

Fax : 05 34 31 63 76
Titre :
Codification : Phase :
Echelle :
Projection :
Doc. constructeur :
NB 1 : Les Limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
Parc éolien de Monterfil
FERME ÉOLIENNE
B0
Emission originale
21/03/17 JJS 21/03/17 BGU
B1
MAJ des éoliennes 1 et 2
27/04/17 JJS 27/04/17 BGU
B2
MAJ du PDL
30/06/17 JJS 30/06/17 JJSA3
03/03
03
DE MONTERFIL
3502 B - Dépôt DAE
1/1000
LB93
PLAN DE DÉTAILS - Éoliennes
NORDEX-K0801_077241_EN_R04-31/01/17
E3
X = 329225.83
Y = 6783346.38
Z = 86.57
Z TN = 85.47
Z Bout de pale 263.97
Plateforme Chemin VL à créer (EV2=30 MPa)
Plateforme de circulation à élargir (EV2=    MPa)